
Pag. 1 di 1  

COMUNE DI 

DERVIO 
PROVINCIA DI LECCO 

P.zza IV Novembre, 3 - Cap. 23824 Dervio (Lc) – Tel 0341.806.426 

PEC: comune.dervio@pec.regione.lombardia.it – Sito internet: www.comune.dervio.lc.it 

C.F. – P.IVA00570640136 
 

 

 

 

“PCIR 3 ADDA - REALIZZAZIONE DEL PERCORSO TURISTICO CICLOPEDONALE A LAGO DA DERVIO A 
CORENNO PLINIO” 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 36 del 31 marzo 2023 con importo complessivo dei lavori pari a 

€ 1.925.000,00 (IVA ESCLUSA) di cui € 637.631,30 costi della manodopera e € 68.000,00 oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso da espletare tramite portale telematico Sintel di Regione Lombardia ai 
sensi dell’articolo 25, comma 2 del D.lgs. 36/2023. 

CUP: B11B21000980002 CIG: B50F825993 

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA - APERTURA BUSTE TECNICHE 
 

Il Responsabile Unico del Progetto delle opere di “PCIR 3 ADDA - REALIZZAZIONE DEL 

PERCORSO TURISTICO CICLOPEDONALE A LAGO DA DERVIO A CORENNO PLINIO” 

 COMUNICA CHE 

la Commissione di gara si riunirà in seduta pubblica, presso l’ufficio tecnico comunale del Comune di Dervio 

in data 19.03.2025 alle ore 14:00, per l’apertura delle buste contenenti la documentazione tecnica della 

procedura di cui in oggetto. 

Si precisa che l’apertura delle stessa verrà gestita con modalità telematica sul portale Sintel di Aria Regione 

Lombardia come stabilito nella lettera di invito agli operatori economici. 

Vi potranno partecipare i legali rappresentanti delle imprese interessate ovvero persone munite di 

specifica delega. 

Ultimata la fase di apertura delle buste tecniche la Commissione di gara, procederà nella medesima seduta 

all’apertura e alla valutazione dell’offerta economica. 

 

         IL R.U.P. 

              Cassinelli Stefano  

                                                                                                                        (documento firmato digitalmente) 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO 

DI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI NEI SETTORI ORDINARI, CON IL CRITERIO DELL’O.E.P.V. 

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 

QUALITÀ/PREZZO 

mailto:comune.dervio@pec.regione.lombardia.it
http://www.comune.dervio.lc.it/

